

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор Заказчик Подрядчик Стройка Объект	_____	Форма по ОКУД	Код
	_____	по ОКПО	322005
	_____	по ОКПО	
	_____	по ОКПО	

		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда	
		номер	
		дата	0.1.1900
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	0.1.1900		

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Номер единичной расценки	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Выполнено работ		
п/п	п/смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Локальная смета Новая локальная смета							
<i>К накладным расходам применен коэф. 0,94 и 0,9 (кроме сборников (22-24, 27-44, 47) письмо ЮТ-260/06 от 31.01.2005г.). К сметной прибыли применен коэф. 0,85 (только на сборники для нового строительства).</i>							
1	1	56-2-2	Снятие оконных переплетов остекленных	100 м2	1,664	4055,42	6748,22
	1.1	1-2.3	<i>Затраты труда рабочих-строителей, разряд работ 2.3</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>76,72704</i>	<i>84,85</i>	<i>6510,29</i>
	1.2	2	<i>ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>1,54752</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Машины и механизмы:							
	1.3	031121	<i>Подъемники мачтовые строительные 0,5 т</i>	<i>маш.ч</i>	<i>1,54752</i>	<i>153,75</i>	<i>237,93</i>
						<i>106,3</i>	<i>164,5</i>
Материалы:							
			Накладные расходы			77,08%	5144,93

1	2	3	4	5	6	7	8
			Сметная прибыль			62%	4138,37
			Итого с НР и СП				16031,52
2	2	56-3-2	Снятие подоконных досок деревянных в зданиях каменных	100 м2	0,387	8058,21	3118,53
	2.1	1-2.3	<i>Затраты труда рабочих-строителей, разряд работ 2.3</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>36,75339</i>	<i>84,85</i>	<i>3118,53</i>
Материалы:							
			Накладные расходы			77,08%	2403,76
			Сметная прибыль			62%	1933,49
			Итого с НР и СП				7455,78
3	3	10-01-034-8	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых в том числе при наличии створок глухого остекления	100 м2	1,664	20456,96	34040,37
	3.1	1-3.8 <i>Кнр=*1.15</i>	<i>Затраты труда рабочих-строителей, разряд работ 3.8</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>195,83782</i>	<i>99,51</i>	<i>19487,82</i>
	3.2	2 <i>Кнр=*1.25</i>	<i>ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>6,3648</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Машины и механизмы:							
	3.3	031121 <i>Кнр=*1.25</i>	<i>Подъемники мачтовые строительные 0,5 т</i>	<i>маш.ч</i>	<i>6,3648</i>	<i>153,75</i>	<i>978,59</i>
	3.4	330208 <i>Кнр=*1.25</i>	<i>Шурупверты строительно-монтажные</i>	<i>маш.ч</i>	<i>15,7456</i>	<i>4,79</i>	<i>75,42</i>
	3.5	331451 <i>Кнр=*1.25</i>	<i>Перфораторы электрические</i>	<i>маш.ч</i>	<i>24,2736</i>	<i>5,13</i>	<i>124,52</i>
	3.6	400001 <i>Кнр=*1.25</i>	<i>Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т</i>	<i>маш.ч</i>	<i>7,5088</i>	<i>448,56</i>	<i>3368,15</i>
Материалы:							
	3.7	101-1920	<i>Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл</i>	<i>шт.</i>	<i>44,79488</i>	<i>147,8</i>	<i>6620,68</i>
	3.8	101-4173	<i>Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм</i>	<i>10 шт.</i>	<i>69,32224</i>	<i>48,5</i>	<i>3362,13</i>
	3.9	101-9112	<i>Клинья деревянные монтажные</i>	<i>шт.</i>	<i>17,33888</i>	<i>1,33</i>	<i>23,06</i>
			Накладные расходы			99,83%	20129,72
			Сметная прибыль			53,55%	10798,04
			Итого с НР и СП				64968,13
4	4	203-4112-33	Оконный блок из ПВХ трехстворчатый с поворотно-откидным механизмом	шт.	37	14031,68	519172,16
5	5	10-01-033-6	Установка подоконников из подоконного профиля ПВХ с заведением в паз оконного блока и с высотой проема более 2м	шт.	0,387	1880,46	727,74
	5.1	1-3.4 <i>Кнр=*1.15</i>	<i>Затраты труда рабочих-строителей, разряд работ 3.4</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>4,49946</i>	<i>94,95</i>	<i>427,22</i>

1	2	3	4	5	6	7	8
	5.2	2 Кнр=*1,25	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	чел.-ч	0,0387	0	0
Машины и механизмы:							
	5.3	031121 Кнр=*1,25	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	маш.ч	0,0387	153,75	5,95
						106,3	4,11
	5.4	400001 Кнр=*1,25	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.ч	0,04838	448,56	21,7
Материалы:							
	5.5	101-1920	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.	1,83051	147,8	270,55
	5.6	102-0291	Клинья деревянные	шт.	1,7415	1,33	2,32
			Накладные расходы			99,83%	430,59
			Сметная прибыль			53,55%	230,98
			Итого с НР и СП				1389,31
6	6	101-3125-33	Подоконники из подоконного профиля ПВХ шириной 600 мм	м	86	729,96	62776,56
7	7	61-2-7	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест до 1 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2	0,2	28364,75	5672,94
	7.1	1-3.3	Затраты труда рабочих-строителей, разряд работ 3.3	чел.-ч	45,67	93,81	4284,3
	7.2	2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	чел.-ч	0,134	0	0
Машины и механизмы:							
	7.3	031121	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	маш.ч	0,134	153,75	20,6
						106,3	14,24
Материалы:							
	7.4	402-0041	Раствор цементно-известковые	м3	0,44	3109,19	1368,04
			Накладные расходы			74,26%	3192,1
			Сметная прибыль			50%	2149,27
			Итого с НР и СП				11014,31
8	8	15-04-005-3	Окраска поливинилацетатными водоэмульсионными составами улучшенная по штукатурке стен	100 м2	0,2	6933,62	1386,72
	8.1	1-3.4 Кнр=*1,15	Затраты труда рабочих-строителей, разряд работ 3.4	чел.-ч	9,867	94,95	936,87
	8.2	2 Кнр=*1,25	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	чел.-ч	0,005	0	0
Машины и механизмы:							
	8.3	031121 Кнр=*1,25	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	маш.ч	0,005	153,75	0,77
						106,3	0,53
	8.4	400001 Кнр=*1,25	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.ч	0,0375	448,56	16,82

1	2	3	4	5	6	7	8
Материалы:							
	8.5	101-1596	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,00017	101,79	0,02
	8.6	101-1712	Шпатлевка клеевая	т	0,0102	9296,19	94,82
	8.7	101-1757	Ветошь	кг	0,062	6,89	0,43
	8.8	101-1959	Краски вододисперсионные ВЭАК-1180	т	0,0126	26745,76	337
			Накладные расходы			88,83%	832,69
			Сметная прибыль			46,75%	438,23
			Итого с НР и СП				2657,64
9	9	69-9-1	Очистка помещений от строительного мусора	100 т	0,2	16425,49	3285,1
	9.1	1-1.1	Затраты труда рабочих, разряд работ 1.1	чел.-ч	42,864	76,64	3285,1
Материалы:							
			Накладные расходы			73,32%	2408,64
			Сметная прибыль			50%	1642,55
			Итого с НР и СП				7336,29
10	10	311-01-146-1	Погрузка: Мусор строительный с погрузкой вручную	т	20	215,84	4316,82
	10.1	1-1.2	Затраты труда рабочих-строителей, разряд работ 1.2	чел.-ч	11,56	77,25	893,01
Машины и механизмы:							
	10.2	400051	Автомобиль-самосвал, грузоподъемность до 7 т	маш.ч	5,8	590,31	3423,8
			Накладные расходы			89,3%	797,47
			Сметная прибыль			50%	446,51
			Итого с НР и СП				5560,8
11	11	310-1020-1	Перевозка бетонных, железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов круглых и материалов бортовым автомобилем грузоподъемностью 16 т на расстояние 20 км. класс груза 1.	т	20	126,26	2525,2
			Накладные расходы			94%	
			Сметная прибыль			60%	
			Итого с НР и СП				2525,2
Итого по акту:							
			Прямые затраты				643770,36
			Стоимость материальных ресурсов				594027,76
			Эксплуатация машин				10799,45
			ЗП машинистов				859,96
			Основная ЗП рабочих				38943,15
			Трудозатраты строителей				423,78
			Трудозатраты машинистов				62,37

